
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO '-EOERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 002 ,DE 1999.

°Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - Exonerar SANDRA CAVALHEIRO DE MIRANDA, a partir
de 1° de janeiro de 1999, do cargo em comissão de Chefe do Setor de
Almoxarifado, CL-13.

2 - Nomear GRIMOALDO ROBERTO DE REZENDE, a partir
de 1° de janeiro de 1999, para exercer o cargo em comissão de Chefe do
Setor de Almoxarifado, CL-13.

3 - Exonerar GILBERTO MOTA ANDRADE, a partir de 1° de
janeiro de 1999, do cargo em comissão de Chefe do Setor de Compras,
CL-13.

4 - Nomear ELVÉCI0 DINIZ SILVÉRIO, a partir de 1° de
janeiro de 1999, para exercer o cargo em comissão de Chefe do Setor de
Compras, CL-13.

5 - Exonerar JEAN DE MORAES MACHADO, a partir de 1° de
janeiro de 1999, do cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL
01, da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar.

6 - Nomear MARIA GILVÂNIA CORDEIRO, a partir de 10 de
janeiro de 1999, para exercer o cargo em comissão de Assistente de
Coordenador, CL -01, da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar.

7 - Exonerar ABDENAGO JURUA GOMES NETO, a partir de
10 de janeiro de 1999, do cargo em comissão Especial de Gabinete, CL -10, .
do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus, bem como nomeá-

. lo para o cargo em comissão Especial de Gabinete, CL -07, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy.

/
SAIN-Parque Rural - 7(1086-9(1(1 - Brasília - DF



..

~ CÂMARA I.EGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

8 - Nomear JULIETA DA SILVA, a partir de 1° de janeiro de
1999, do cargo em comissão Especial de Gabinete, CL -06, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus.

9 - Nomear ANA MARIA DE ABREU PALMAR, a partir de 1°
de janeiro de 1999, do cargo em comissão Especial de Gabinete, CL -10, do
Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus

10 - Exonerar, a partir de JO de janeiro de 1999, JOSÉ VITAL
DE ARAÚJO FAGUNDES, do cargo em comissão Especial de Gabinete,
CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus, bem como
nomeá-lo para o cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Presidência,
CNE.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 01 de janeiro de 1999.

Deputa ~~~pt1(ffi:ffius
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7nn86-9nll - Brasilia - DF



.-.
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

No Ato da Mesa Diretora nO 002, de 1999, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 1° de janeiro de 1999, proceda-se à seguinte correção:

onde está: Deputado Jorge Cauhy Filho,
leia-se: Deputado Jorge Cauhy Júnior.

Publique-se e registre-se.

Brasília-DF, 06 de janeiro de 1999.

Deputa iJrJffiNEus
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7(1(186-9(1(1 - Brasília - DF



_.-
~ CÂMARA LEGISL.H1VA DO DISTRITO EEOERAL

ERRATA

No Atos do Presidente publicados no Diário da Câmara
Legislativa de 08 e janeiro de 1999, proceda-se a seguinte correção:

Ato do Presidente nO 002/99.

ONDE SE LÊ: cargo especial de gabinete - CL-03,
do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus.

LEIA-SE: cargo especial de gabinete - CL-02 do Gabinete
Parlamentar do Deputado Daniel Marques.

No Ato do Presidente nO 34/99 - item 03

Acrescentar a expressão: e devolvê-lo ao órgão de
origem.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 12 de janeiro de 1999

SAIN-Parque Rural - 7IHl86-91111 - Brasília - DF


